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Име и презиме: Мимоза Серафимова 
Звање: Доцент 
Единица на Универзитетот: Факултет за туризам и бизнис логистика 
 

1. Објавен научен или стручен труд во 
меѓународно списание без импакт фактор  – 3 
(три) поени 

 Поени 

 

Конкретна активност 

Serafimova, Mimoza and Jakovlev, Zlatko and Koteski, Cane (2015) Intra-entrepreneurship 
management in tourist organizations in the east region of R. Macedonia. Economic Development, 
Journal of the Institute of Economics - Skopje (3). pp. 335-346. ISSN 1857-7741 
 
Serafimova, Mimoza and Petrevska, Biljana (2015) Entrepreneurship and financing: The evidence of 

Macedonia. Horisons, International Scientific Journal - Social Sciences and Humanities, 17. pp. 45-55. 

ISSN 1857-9884 

 

Jakovlev, Zlatko and Serafimova, Mimoza and Koteski, Cane and Zezova, 

Aleksandra (2015) Entrepreneurship and management of animation in tourism. Economic Development 

Journal of the Institute of Economics (1-2). pp. 307-320. ISSN 1409-7893 

 
 
 

 

2. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 
 

Конкретна активност 

Serafimova, Mimoza and Petrevska, Biljana (2015) Entrepreneurial advancement of women in tourism: 

the case of Macedonia. In: Second international Scientific Conference: Social Schange in the Global 

World, 3-5 Sept 2015, Stip, Macedonia. 

Jakovlev, Zlatko and Serafimova, Mimoza and Koteski, Cane (2015) The employment process in tourist 
companies as a condition for their entrepreneurial advance. In: Second International Scientific 
Conference: Social change in the global world, 3-4 Sept 2015, Stip, Macedonia. 

 
 

 

3. Потпишан договор за домашна или меѓународна 
научна соработка на конкретен научен проект, 
еден договор на три години – 3 (три) поени 
годишно или 9 (девет) поени за три години 

 Поени 
 

 

Конкретна активност 

Jakovlev, Zlatko and Koteski, Cane and Petrevska, Biljana and Serafimova, Mimoza and Zezova, 

Aleksandra and Apostolov, Mico andJosheski, Dushko and Paceskoski, Vlatko (2015)  

Детерминирање на туристичките настани во Источниот регион на Република 

Македонија. [Project] (Submitted) 

  
 
  

4. Издадена монографија, речник или научна книга  Поени 
 

 на македонски јазик – 10 (десет) поени и 

на еден од светските јазици – 15 (петнаесет) 
поени. 

http://eprints.ugd.edu.mk/14899/
http://eprints.ugd.edu.mk/14899/
http://eprints.ugd.edu.mk/14293/
http://eprints.ugd.edu.mk/14293/
http://eprints.ugd.edu.mk/13376/
http://eprints.ugd.edu.mk/14582/
http://eprints.ugd.edu.mk/14582/
http://eprints.ugd.edu.mk/14583/
http://eprints.ugd.edu.mk/14583/
http://eprints.ugd.edu.mk/12814/
http://eprints.ugd.edu.mk/12814/
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Конкретна активност 

Serafimova, Mimoza and Jakovlev, Zlatko (2015)  Enterpreneurship, management and 

communication. Other. LAP LAMBERT Academic Publishing, Germany. 

  
 

 

        

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://eprints.ugd.edu.mk/12954/
http://eprints.ugd.edu.mk/12954/



